
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2022 
года                                                                                                         № 82 

г. Камбарка 

    

Об утверждении состава межведомственной  

комиссии по соблюдению трудовых прав и  

легализации доходов участников рынка труда  

в муниципальном образовании «Муниципальный  

округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

и признании некоторых постановлений Администрации  

Камбарского района утратившими силу 

  

  

  

В целях реализации Закона УР от 30 апреля 2021 года № 41-РЗ «О 
преобразовании муниципальных образований, образованных на территории 
Камбарского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного 
муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь 
Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», а также в связи с кадровыми изменениями 
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Утвердить: 

1.1 Состав комиссии по соблюдению трудовых прав и легализации доходов 
участников рынка труда в муниципальном образовании «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» в редакции согласно приложению № 1 
к настоящему постановлению. 

1.2 Положение о межведомственной комиссии по соблюдению трудовых прав и 
легализации доходов участников рынка труда в муниципальном образовании 



«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1 Постановление Администрации Камбарского района от 13 сентября 2019 года 
№ 526 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского 
района от 19 сентября 2018 года № 551 «Об утверждении состава 
межведомственной комиссии по соблюдению трудовых прав и легализации 
доходов участников рынка труда в Камбарском районе и признании некоторых 
постановлений Администрации Камбарского района утратившими силу»; 

2.2. Постановление Администрации Камбарского района от 15 июня 2018 года № 
332 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского района 
от 01 июня 2012 года № 370 «О создании межведомственной комиссии по 
соблюдению трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в 
Камбарском районе»; 

2.3. Постановление Администрации Камбарского района от 09 декабря 2015 года 
№ 853 «О внесении изменений в постановление Администрации Камбарского 
района от 01 июня 2012 г. № 370 «О создании межведомственной комиссии по 
соблюдению трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в 
Камбарском районе» и признании утратившим силу постановления 
Администрации Камбарского района от 11 октября 2005 года № 413 «О районной 
комиссии по проблемам выплаты заработной платы в отраслях экономики». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника 
Управления финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

  

   

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. 
Галанов 

 


